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Srebrne medale dla rodziców

Decyzją Ministra Obrony Narodowej Tomasza Siemoniaka nadano medale za zasługi dla
obronności  kraju rodzicom, których troje  lub więcej  dzieci  pełniło  służbę w zasadniczej
jednostce wojskowej. Niżej wymienieni zostali uhonorowani „Srebrnymi Medalami Za Zasługi
Dla Obronności Kraju”.

Pani Maria Urbaniak z Ochotnicy Górnej
Pani Bronisława Chlipała z Ochotnicy Górnej
Państwo Zofia i  Franciszek Wójciak z Ochotnicy Górnej
Państwo Stanisława i  Władysław Brzeczek z Ochotnicy Dolnej
Pani Katarzyna Mikołajczyk z Tylmanowej

Medale Ministra Obrony Narodowej w dniu 17 listopada wręczył ppłk Tomasz Lewandowski
Komendant Wojskowej Komendy Uzupełnień w Nowym Targu wraz z Panią Bogumiłą Hajnos.

Do życzeń i gratulacji przyłączył się również Wójt Gminy Ochotnica Dolna Pan Stanisław
Jurkowski, który wręczył uhonorowanym mieszkańcom naszej gminy listy gratulacyjne wraz z
symbolicznymi upominkami. Wójt Gminy podziękował za rodzicielską postawę, poświęcenie i
trud wychowawczy, który przyczynił się do kształtowania synów  na godnych i świadomych
obywateli.

Medal za zasługi dla obronności kraju został ustanowiony przez Sejm RP ustawą z dnia
21 kwietnia 1996 r., posiada trzy stopnie tj. złoty, srebrny, brązowy i przyznawany jest m.in.
rodzicom których troje lub więcej dzieci pełniło nienagannie służbę wojskową.

W imieniu WKU zwracamy się z prośbą do osób, które nie zostały jeszcze odznaczone przez
WKU w Nowym Targu, a ich synowie odbyli służbę w zasadniczej jednostce wojskowej,
o kontakt telefoniczny z WKU w Nowym Targu pod numerem telefonu 261 138 759 lub
18 266 24 76 w. 759 – Pani Bogumiła Hajnos, ewentualnie z Urzędem Gminy w Ochotnicy
Dolnej  18 262 10 09.

Podczas rozmowy należy podać:

Dane rodziców: Imię, nazwisko, data urodzenia, imiona rodziców, dokładny adres
zamieszkania

Dane synów: Imię, nazwisko i datę urodzenia. Pozostałe dane ustalę na podstawie
posiadanej ewidencji wojskowej

WKU prosi także o podanie numeru telefonu kontaktowego, który pomógłby w ewentualnym



kontakcie z rodziną, gdyby pojawiły się pewne wątpliwości.

Opracowanie i zdjęcia Magdalena Wojtarowicz


